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Kemiran Pääomamarkkinapäivät 2014, vuoden 2014 
näkymät ennallaan, keskipitkän aikavälin taloudelliset 
tavoitteet päivitetty  
 
Kemira järjestää vuoden 2014 Pääomamarkkinapäivät (Capital Markets Day, CMD) 
tänään Lontoossa ja esittelee nykyisen strategiansa sekä siihen liittyvät taloudelliset 
tavoitteet. 
 
Kemira päivittää keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteensa ja odottaa vuoden 2017 
liikevaihdon olevan 2,7 miljardia euroa ja käyttökateprosentin ilman kertaluonteisia eriä 
15 %. Aiempi liikevaihdon tavoite oli 2,6 miljardia euroa – 2,7 miljardia vuonna 2016 ja 
käyttökateprosentti ilman kertaluonteisia eriä 15 %. Velkaantumisastetavoitetta ei ole 
muutettu ja sen odotetaan säilyvän alle 60 %:n. 
 
Kemira odottaa liikevaihtoon verratun investointiasteensa nousevan seuraavina vuosina 
nykyisestä noin 6 prosentin tasosta. Lisäksi Kemira odottaa veroasteensa olevan 
keskipitkällä aikavälillä 22 % – 24 %. Veroaste ei sisällä kertaluonteisia eriä eikä 
osakkuusyhtiöiden tuloksesta saadun osuuden vaikutusta. 
 
Kemiran näkymät vuodelle 2014 pysyvät ennallaan. Kemira odottaa liikevaihdon 
paikallisissa valuutoissa yritysostot ja yritysmyynnit pois lukien kasvavan vuonna 2014 
hieman vuoteen 2013 verrattuna ja käyttökatteen ilman kertaluonteisia eriä olevan 
vuonna 2014 suurin piirtein samalla tasolla kuin vuonna 2013. 
 
Kemiran toimitusjohtaja Jari Rosendal esittää yhteenvedon yhtiön strategiasta CMD-
esityksessään.  
 
Kemiran uudelleenjärjestelyvaihe on suurelta osin päättynyt. Kemira etenee nyt kohti 
strategiansa seuraavaa vaihetta - keskittymistä kasvuun. Kasvua luodaan tarjoamalla 
Kemira-konsernin aiempaa virtaviivaisemman operatiivisen rakenteen avulla runsaasti 
vettä kuluttaville asiakkaille tuotteita ja palveluita, jotka parantavat niiden vesi-, energia- 
ja raaka-ainetehokkuutta.  
 
Kemiralla on kolme keskeistä segmenttiä, joilla on tarkasti määritellyt strategiset 
tavoitteet: 
 

- Paper- ja Oil & Mining -segmentit tavoittelevat kannattavaa, markkinoiden 
keskiarvoa suurempaa kasvua. 

- Municipal & Industrial -segmentti tavoittelee rahavirran maksimointia. 

Kemira odottaa saavuttavansa keskipitkän aikavälin tavoitteet orgaanisen kasvun, ei-
orgaanisen kasvun ja jatkuvien tehokkuusparannusten avulla.  
 
Orgaanista kasvua tukevat uusi innovaatiopohjainen liikevaihto, investoinnit uuteen ja 
olemassa olevaan kapasiteettiin, erityisesti kapasiteetin laajennukset polymeereissä öljy- 
ja kaasuteollisuutta varten Pohjois-Amerikassa, paperiteollisuuden prosessikemikaaleissa 
APAC-alueella ja massakemikaaleissa Etelä-Amerikassa. 
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Ei-orgaanista kasvua tukevat 3F:n polymeeriliiketoiminnan (ostettu viimeisellä 
vuosineljänneksellä vuonna 2013), BASF AKD:n emulsioliiketoiminnan (ostettu toisella 
vuosineljänneksellä vuonna 2014) ja AkzoNobel paperikemikaaliliiketoiminnan ostot 
(kaupan odotetaan toteutuvan vuoden 2015 ensimmäisen vuosineljänneksen aikana) 
sekä mahdolliset muut valikoidut yritysostot. 
 
Jatkuvat tehokkuusparannukset liittyvät pääasiassa tuotannon ja hankintaketjun 
kustannusten optimointiin. 
 
CMD-tilaisuuden muut Kemiraa edustavat puhujat ovat talousjohtaja Petri Castrén, 
johtaja Petri Helsky, Paper-segmentti, johtaja Tarjei Johansen, Oil & Mining -segmentti, 
Kenneth Nystén, SVP, Paper EMEA ja Sergej Toews, strategiajohtaja, Municipal & 
Industrial -segmentti. 
 
Kemiran CMD 2014 -esitykset ovat saatavilla osoitteessa www.kemira.com noin klo 14 
(klo 12 UK). CMD-tilaisuutta voi seurata web-lähetyksenä osoitteessa http://view-
w.tv/381-1046-13536/en ja Twitterissä hashtagilla #capitalmarketsday. 
 
 
Lisätietoja: 
 

Kemira Oyj 
Tero Huovinen, sijoittajasuhdejohtaja 
 +358 10 862 1980 
 
 

Kemira on globaali kemianyhtiö, joka palvelee asiakkaita runsaasti vettä käyttävillä 
teollisuudenaloilla. Tarjoamme asiantuntemusta, sovellusosaamista ja kemikaaleja, jotka 
parantavat asiakkaidemme vesi-, energia- ja raaka-ainetehokkuutta. Keskitymme massa- ja 
paperi-, öljy- ja kaivosteollisuuteen sekä veden käsittelyyn. Vuonna 2013 Kemiran liikevaihto oli 
2,2 miljardia euroa ja henkilöstömäärä noin 4 500. Kemiran osakkeet on listattu NASDAQ OMX 
Helsinki Oy:ssä. www.kemira.fi  
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